
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.365.2025 

BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr RZ.0050.287.2024 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 17 września 

2024 r. w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. poz. 928), po uzgodnieniu z Komisją Międzyzakładową Z.Z. „Kontra” Bumar-Łabędy S.A. przy 
Urzędzie Miejskim w Pyskowicach,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr RZ.0050.287.2024 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 
17 września 2024 r. w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych, w § 5 ust. 2 pkt 1 wyrazy „dwa razy w tygodniu" zastępuje się wyrazami 
"raz w tygodniu”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Adam Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B2DBE7-660A-41ED-8692-1B9F3A82D090. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.365.2025 BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


